
Uchwała Nr IV/18/94 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 23 sierpnia 1994 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Miejskiej do Trybunału Konstytucyjnego. 

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Zawiesza się do czasu wydania orzeczenia przez Trybunał Konstytucyjny - wykonanie § 3 ust. 
1, pkt.  2 i  3 uchwały Nr XLVII/408/94 Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z dnia 24 
marca 1994 r. w sprawie określenia kryteriów sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach 
stanowiących własność Gminy Miejskiej w Starogardzie Gdańskim.

§ 2

Występuje się  do Trybunału  Konstytuacyjnego w celu dokonania wykładni  art.  39,  ust.  1 
ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. - o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 
(tekst jednolity: Dz.U. Nr 30 z 1991 r. poz. 127) w keirunku czy Gminy mogą dokonywać 
sprzedaży lokali mieszkalnych za cenę obniżoną jeżeli:
1) następuje jednorazowo sprzedaż wszystkich lokali,
2) następuje sprzedaż ostatniego lokalu w budynku.

§ 3

Upoważnia się Prezydenta Miasta Poznania - jako Przewodniczącego Zarządu Związku Miast 
Polskie  do  reprezentowania  Gminy Miejskiej  w  Starogardzie  Gdańskim  w postępowaniu 
przed Trybunałem Konstytucyjnym w przypadku rozpoznania sprawy przez ten Trybunał.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdanskiego 

     Roman Klin 


